[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
                                                             РЕШЕНИЕ

26 января 2023 года № 01-03.
О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Серово от 28.06.2018 № 06-03 «Об утверждении Положения о денежном           содержании муниципальных служащих внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Серово»

С целью приведения в соответствие с законом Санкт-Петербурга от 29.11.2022 N 672-112        «О внесении изменении в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей                 в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований              Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово от 28.06.2018 № 06-03 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово», изложив приложение 2 Положения о денежном содержании муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Серово Бабенко А.В.

Глава ВМО п.Серово                                                                                                        А.В.Бабенко
		Приложение

		к решению МС ВМО п. Серово от 26.01.2023 № 01-03.

	Приложение ПППриложение 2

к Положению о денежном содержании муниципальных

служащих внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Серово

	Приложение ПППриложение 2

к Положению о денежном содержании муниципальных

служащих внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Серово

Размеры ежемесячной надбавки

к должностному окладу

за особые условия труда (службы)

муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
	Наименование должности муниципальной службы (в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге)
	Размер надбавки (в долях

от должностного оклада)

	Глава Местной Администрации
	5/12

	Главный бухгалтер Местной Администрации
	5/12

	Ведущий специалист
	5/12

	Специалист первой категории
	5/12